1

2025年２月 14日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｔ Ｔ Ｏ Ｋ Ｕ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  笹 澤 純 人

 （コード番号 6145 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  藤 田 由実子

 （ＴＥＬ 048-615-2109）

2025 年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年８月９日に公表した 2025年３月期の業績予想を修正いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年３月期 通期連結業績予想数値の修正

（2024年４月１日～2025年３月 31日）

２．業績予想数値の修正の理由

当社グループは、モビリティ業界を中心とした新たな技術革新に伴うユーザーの新規製品

の自動化案件に対して、ユーザーと共に先端設備の開発を行っており、また従来よりも生産

設備の規模が大型化し、納期も長期化しております。

2024年８月９日の「業績予想の修正に関するお知らせ」公表以降、欧州モビリティ業界の

景気低迷に伴う欧州子会社における生産延期や受注落ち込み等により、利益は前回予想時点

での見通しを下回る水準で推移していることから、2025年 3月期通期の利益予想を下方修正

することといたします。

なお、今期は新規開発要素を含む案件が多くなっておりますが、既にリピート受注を獲得

している案件もあり、今後の収益拡大に寄与いたします。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回予想（Ａ） 34,000 2,550 2,550 1,900 105.17

今回修正（Ｂ） 34,000 1,900 1,900 1,500 88.90

増減額（Ｂ－Ａ） 0 △ 650 △ 650 △ 400

増減率（％） 0.0 △ 25.5 △ 25.5 △ 21.1

（ご参考）前期通期実績
（2024年３月期通期）

30,803 4,164 4,280 2,744 151.92

2

３．その他

配当予想（１株当たりの年間配当金 42 円）についての変更はありません。

当社グループは、新たな経営方針のもと、早期業績回復に向け、競争力・マーケットプレ

ゼンスの更なる向上を図る「ブラックオーシャン戦略」、即戦力となる人材の確保を目的とし

た「サテライト戦略」、シナジー効果によるビジネス・業容の拡大を企図した「Ｍ＆Ａ戦略」、

半導体業界向け高精度ダイボンダーや電池業界向け捲回機等の戦略商品ラインナップの拡充

等を推進しております。また、ＰＢＲの向上も意識し、株価について常時注視のうえ株価対

策を検討しております。投資家および株主との対話を重視し、適時開示やＩＲ説明会、個別

ミーティングを通してサステナブルな企業価値創造に向けた情報発信を行ってまいります。

＊業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の業績見通しは、当社が現時点で入手している情報及び合理的と判断した一定の前提に基づいたものであり、実

際の業績は今後のさまざまな要因によって、業績予想数値とは異なる可能性があります。開示すべき重要事実が発生し

た場合には、適時開示規則、当社情報開示基準に則り、速やかにお知らせいたします。

以 上